in
de oritur, & ibi moratur, solus illuc aquilo premis. Die ei-
dem, ut surgat & discedat, voca & dic austro, uenit per
ea ortum meum, & fluent aromata illius. Non dico austri
felicitatis & securitatis terrena, nam hic austri frequenter
aromatica stringit & exsiccat, sed autrum uoca gratiae tuae.
Et si ita necesse est, & aquilonem in illum sterilem ortu mitte,
non obstat, sed uexat aquilonem, ut ipsa uexa-
tio de intellectu audiri ad obediendum. Aquilonis te-
gor flagella ortu tum, hoc quasi uerbere excita tor-
pem eius, ut auditis ad austri se lena spissima conferat.
Tamen partibus quam temporibus austri & aquilo circa or-
tum nostrum uices alternant. Sicut enim nunc fiat austri,
nunc aquilonis uice austri, & illuc aquilo. Aliquoties autem
& simul flant, sed alter foris, & alter intus. Foris aquilo,
& intus austri, illae foris & illae foines. Frenat aquilo & tu
multuer foris, tantummodo orto intus non perficit, in-
tiro non penetrat, intima que est in Christo non costringit
cordis letitiam. Quando domine ex integræ gelidus
ille spiritus quiescat, quando erit iam non timet a fa-
cie frigoris eius. Fundata est ciuitas tua, ortus plantatus
in lateribus aquilonis. Hic uentus in scripturis dexter no-
catur. Ideo Job tam super eo depositit querelam. Ad de-
xtra (inquit) orientis calamitates meæ illuc surrexerit.
Iure uentum illum dextrum uocavit, qui nihil ei quisit
sinistrum inferre, qui etiam corona glorie uiro iusto co-
portauit augmentum, quando uitris probata eniuit, &
quando prouocata exireuit. De uincio in ortum tuum im-
pingit, situs est enim in lateribus aquilonis. Effice illum no-
bis dñe dextrum, tempora illum flatibus austri. Coopera-
tur enim nobis etiæ aquilo in bonu tuis dilectionis, etiam
austo afflante. Sicut fuisse, sicut permisus fuere aquilo
tribulationis, nonne terreat. Modicū enim & cōsolatio-
nis austri succederet, & si non interim intercidat. Vbi enim
abundabit austri, abundabit & gratia. E Sed quid
nobis fratres de exteriori dispuo tribulatione? Alius so-
let nos aquilo perurere. Ab hoc uobis deus aquilis pat-
cit, alios interponens, qui secularis tumultus & tribulatio-
nis impulsus freqüentes excipiunt. Exterior uos cura gra-
uis fibi uincit, quia de ure nulla contingit, nec tam
immunes uos sunt. Quos exterior cura non ualeat, interior
afficit tristis. Bene cum illis agitur in hac parte, q; exteriori
ribus non patent, sed nichil minus aquiloni non effugunt,
dum fibi in interioribus non placent. Fessina prius gaudia
ueruntur in fastidio, & hilarè mentis faciem tristitia com-
mutat. Felix cui non est hæc commutatio. Sed quis tamen
est? quis enim est quem non aliquoties & tedium confi-
ciat, & exultet trifilius? Denique ubi pipero cerebatur na-
tus, ibi paulo post uadola incurritus, & secunda fluen-
tibus aura, turbo aduersus eruptit. Etiam ubi non erat, in
stat turbatio. Causa non eminet, & ita suminet. Irratior
homo ire quæ irrationabiliter patitur, & cuius detestatur
mortuus, necesse exortum. Spiritus hinc durus ubi uult spissat,
& nefcis unde ueniat, & forte quo uadat. An magis quo
euadat? Nā sepe ad malum talis affectio uadit, sed frequē-
ter euadit ad bonum. Non pertingit que pergit, sed facit
deus etiam de tentatione prouenit. Quodam uult ipse indu-
cit aquilonem, quando uult dicit, aquilo surge. Et si inter im-
dius molesta queritur, scito te talis magisterio & com-
memorari, & cōmemorari. Cōmemoratis, ut aquilonis uici,
sed atēdas, cōmemoratis, ut rigore ei⁹ effugias. Non sub-
est ibi dum in lateribus aquilonis situs es eius uinciam
fugere, sed tamē uolentia cuadere potes. Dum hinc sumus,
semper uincimus, non est semper uolentus. sed postquam
gratias per aquilonem, sepe refectum per meridiem,
Etiam cum impulsu non sentis, habe suscepit uinciam eius.
F Quid tamē ei⁹ turbines cuadet, nisi lens austri uo-
catus adueniat, & sic expandas ad austrum alas tuas, ut in
celesti plumeas uolatis, si tñ se intermixere nititur aqui-
lo, & nascentes in nouitate penas, gelido restinguere spi-
ritu. Penas à uolatis, & aromatico restinguere a fluxu. Stri-
giit inquit, non tollit. Uenientia enim tedium & amaritu-
do cordis, uirtutes ipsas exercet, non exerit. Hic turbo p
postu sancti impulsi quidem, non tollit. Stringit letitiam,
non tollit constitutam. Tedium affectus animus, sed non cō-
citat, Tristatur, sed obliuatur tristitia sua. Non est mis-
tus fortis si affecta uitris, sed minus felix, qui illi conui-
tio cum quo ritatur bellum indicat. Quasi sum non est fa-
stidium, cum quo feedis non cōtrahit. Molestem patitur,
non propiciatur illi. Denique non ipse animus hoc opera-
tur, sed magis aquilo, in cuius lateribus habitat. Ideo dete-
statur illud, eo quod aquilus uitru eius molimina sen-
tit. Qui sentit, ipse sentit quanto cum tedium illud bona cō-
uerteris tacitum tolerat, quomodo fastidat fastidium illud,
in quo aquilonis uice alternant, immo aquilonis uice austri, & illuc aquilo. Aliquoties autem
& simul flant, sed alter foris, & alter intus. Foris aquilo,
& intus austri, illae foris & illae foines. Frenat aquilo & tu
multuer foris, tantummodo orto intus non perficit, in-
tiro non penetrat, intima que est in Christo non costringit
cordis letitiam. Quando domine ex integræ gelidus
ille spiritus quiescat, quando erit iam non timet a fa-
cie frigoris eius. Fundata est ciuitas tua, ortus plantatus
in lateribus aquilonis. Hic uentus in scripturis dexter no-
catur. Ideo Job tam super eo depositit querelam. Ad de-
xtra (inquit) orientis calamitates meæ illuc surrexerit.
Iure uentum illum dextrum uocavit, qui nihil ei quisit
sinistrum inferre, qui etiam corona glorie uiro iusto co-
portauit augmentum, quando uitris probata eniuit, &
quando prouocata exireuit. De uincio in ortum tuum im-
pingit, situs est enim in lateribus aquilonis. Effice illum no-
bis dñe dextrum, tempora illum flatibus austri. Coopera-
tur enim nobis etiæ aquilo in bonu tuis dilectionis, etiam
austo afflante. Sicut fuisse, sicut permisus fuere aquilo
tribulationis, nonne terreat. Modicū enim & cōsolatio-
nis austri succederet, & si non interim intercidat. Vbi enim
abundabit austri, abundabit & gratia. E Sed quid
nobis fratres de exteriori dispuo tribulatione? Alius so-
let nos aquilo perurere. Ab hoc uobis deus aquilis pat-
cit, alios interponens, qui secularis tumultus & tribulatio-
nis impulsus freqüentes excipiunt. Exterior uos cura gra-
uis fibi uincit, quia de ure nulla contingit, nec tam
immunes uos sunt. Quos exterior cura non ualeat, interior
afficit tristis. Bene cum illis agitur in hac parte, q; exteriori
ribus non patent, sed nichil minus aquiloni non effugunt,
dum fibi in interioribus non placent. Fessina prius gaudia
ueruntur in fastidio, & hilarè mentis faciem tristitia com-
mutat. Felix cui non est hæc commutatio. Sed quis tamen
est? quis enim est quem non aliquoties & tedium confi-
ciat, & exultet trifilius? Denique ubi pipero cerebatur na-
tus, ibi paulo post uadola incurritus, & secunda fluen-
tibus aura, turbo aduersus eruptit. Et si inter im-
dius molesta queritur, scito te talis magisterio & com-
memorari, & cōmemorari. Cōmemoratis, ut aquilonis uici,
sed atēdas, cōmemoratis, ut rigore ei⁹ effugias. Non sub-
est ibi dum in lateribus aquilonis situs es eius uinciam
fugere, sed tamē uolentia cuadere potes. Dum hinc sumus,
semper uincimus, non est semper uolentus. sed postquam
gratias per aquilonem, sepe refectum per meridiem,
Etiam cum impulsu non sentis, habe suscepit uinciam eius.
F Quid tamē ei⁹ turbines cuadet, nisi lens austri uo-
catus adueniat, & sic expandas ad austrum alas tuas, ut in
celesti plumeas uolatis, si tñ se intermixere nititur aqui-
lo, & nascentes in nouitate penas, gelido restinguere spi-
ritu. Penas à uolatis, & aromatico restinguere a fluxu. Stri-
giit inquit, non tollit. Uenientia enim tedium & amaritu-
do cordis, uirtutes ipsas exercet, non exerit. Hic turbo p
postu sancti impulsi quidem, non tollit. Stringit letitiam,
non tollit constitutam. Tedium affectus animus, sed non cō-
citat, Tristatur, sed obliuatur tristitia sua. Non est mis-
tus fortis si affecta uitris, sed minus felix, qui illi conui-
tio cum quo ritatur bellum indicat. Quasi sum non est fa-
stidium, cum quo feedis non cōtrahit. Molestem patitur,
non propiciatur illi. Denique non ipse animus hoc opera-
tur, sed magis aquilo, in cuius lateribus habitat. Ideo dete-
statur illud, eo quod aquilus uitru eius molimina sen-
tit. Qui sentit, ipse sentit quanto cum tedium illud bona cō-
uerteris tacitum tolerat, quomodo fastidat fastidium illud,
in quo aquilonis uice alternant, immo aquilonis uice austri, & illuc aquilo. Aliquoties autem
& simul flant, sed alter foris, & alter intus. Foris aquilo,
& intus austri, illae foris & illae foines. Frenat aquilo & tu
multuer foris, tantummodo orto intus non perficit, in-
tiro non penetrat, intima que est in Christo non costringit
cordis letitiam. Quando domine ex integræ gelidus
ille spiritus quiescat, quando erit iam non timet a fa-
cie frigoris eius. Fundata est ciuitas tua, ortus plantatus
in lateribus aquilonis. Hic uentus in scripturis dexter no-

Ioh. 3.

Ecc 9

sam non est proprius fructus, fructus integratatis, fructus uirginatus. Tales consecrati sunt, sed iam ablati sunt. Non bene conueniunt consecratio & corruptio. *Læla uirginis*
Psa. 86. tas condonari solet, sed redonati non ualeat. Gloriofa dicta sunt de te cūtis dei, sed ignominiosa facta sunt in te. Cū cōfusione duplīcē & rubore decerter in planū agnosc partem tuā. Quis dabit capiti meo aquam, & oculis meis fontem lacrymarum, & plorabo laplam non uilem de p̄le, sed quasi p̄man in uirginali grege? Quis (inquit) dabit mihi fontem lacrymarum? Nam ipāa quae lapla est la chrymis tota perfruit, per ora frigida lacrymarum riu defluat. Alta suspiria & anxiū gemitus produnt quod cō tigia tempe culpa confusio sup̄ficit. Vidi miserandū in misera facie, defectū uultu, fractas genas, fūgūlū fer mones intercedebat, a lapla continebat uolunt, a lacrymis continere non ualeat. Age quod agis, fructus dignos p̄fici tenti. Innouet te dolor, merore cōsumere, cum prophe tacit: Nolite incubere ut cōfolemī me, amare flebo. Flebo & ego tecum. Forte dilectus tuus, & ipse collachry mabut tibi, qui Lazarus fleuit. Forte plus ille fit. Plus dolet, qui plus diliget. Miserationes eius multas sunt, idēo (inquit propheta) non sumus consumpti. Denique tu consumeris, que consularis est tibi & consolator, cōuer tens animam tuam. Quoniodū (ut dicam quod inrelligūt uix potest) non permouebit (impassibiliter tamē) cōfusio nūctū, luctus tuu miserabilis facies, dum ipse qui retroact mororis tuu seriem, dolore cordis tangor intrinsecus. Dī Sacerdos dignos p̄fici fructus, reuertetur iterum dilectus tuus in ortū suum. Nam p̄cidentia poma liben ter comedit. Beatus tamē, si prime puritas fructū in tacto quis feruēt. Bonum est in maturitate p̄uenire, & perseverare in ea. Idēo sp̄ōa p̄uenit in maturitate, & dī cit. Veniat dilectus meus in ortū suum, ut comedat fructū pomorum suorum. Venit in ortū meum soror mea sponsa. Vehemens anitor est dominus Iesu, ad unam in uitationem uocem, adiutor libens in ortū sp̄ōe. Qua si p̄ueniat & p̄uenit in maturitate, Veni, inquit, accipiat hoc uerbū imperauī sensus, & apte cohærebit qđ dīcit, ueni. Non est p̄gen, non parcus retributor, sed inōf tinentis sponsan reuertitur. Veni in ortū meū soror mea sponsa. Messiū myrrā meā cum aromatisbus meis. Durus est aff. istis qui non permouetur per inuitationes & remuneratōes istas tā dulces. Quid haicūsūstis gratias, quid mirabilis est hoc commercio? O admirabile cōmer cium. Dilectus dei patris, gloria celi, angelorum delicta, ad ortulos nostros inuitari se permitit, & ad suos reuertare non p̄remitit. Et qui noſter est ortus, nerius dicitur ipsius. Nō enim ait ueniat dilectus meus in ortū meū, sed in ortū suum, Iure quidem in suum, quoniam ab ipso datum, & ipse debuit, & certe deditum. Veniat dilectus. nere & iuitati ipsi est, idēo cū in obis myrrā metit, utinā ipse multā myrrā ueniat quā metat. Myrrā cū aromatisbus, id est abstinentia malū cū affectib⁹ boni, diffractionis carnis, & denotionem cordis, sine temperantia à licitū, ac tolerantia in iniuriis accipiant. In myrra bene utriusq; uirtutū aromata focialit. Hęc est enim gratia si be nefaciens flagellans, si ipsi noscītis foris affligētes, eo sp̄ōitu suanter intus afficiunt. G Multam demar tyris Laurentii (cuius feta nunc cagimus) agro myrram demessuit, aroma multa, confectionis myrrā, confectionis nra aroma. Ad ignē enim applicatus Christum cōfessus est, corpus suu tradidit ita ut ardenter, facultates diffiperit pauperibus, caro eius cremata est propter Christum, sed cor magis Christi zidē de cratificia vocatur ad ortum. Et dum in cratifica erat, ab orto non aberat. Nū tamē in orto, nō tamen totus in eo. Caro eius adhuc in corruptio ne tenet, nondū reforuū. Reforebit autē cū fuerit cor pus humilitatis nostrae conforme corpori claritatis Iesu. Tunc metet immortalitas myrrā, quā ipse p̄messuit, & aroma multimode glorie. Tis uerē inuitabit, & dicit, Veni in ortū meū soror mea sponsa. Tunc glorias p̄fici statu anima uel ecclesiis interpretare, & uirtutū affectiō dotes quibus dotat à sponsa. In isto cōsiderant bona corporis, in illo capitū. Pulchra utrobiquē cōfessionis cibatio. Sed quid illa ad istā? Quādō gloria Xpi, uel aīa uel ecclie p̄ficitib⁹ sibi causa salutis eternae. Volo (inquit) ut *Ioan. 12.* ubi ego

ubi ego sum, sicut sit & minister meus. Vbi nisi in orto Erit hoc in generalis resurrectionis cōpletionem hilominius tñ & modō fit per cōfessionē. Quia enim in ortum eius ingredimur, cū affectuose, cōsignē, & desiderante speculanūr, quales futuri sumus per ipsum, & qualis iam resurgēs factus est ipse pro nobis, & in exēpli nobis. Quid dico resurgēs & ante resurrectionem ois cōueratio eius orti pulcherrimā gratia presert: sed quod antē plantauit, poeta mesluit, in resurrectione maturitatē, & meslitionis est tēpus, quā uniusquisq; laborū suorū fructus p̄cipit. Ergo nos in ortum suu uocat, q̄ myrrā & aromata sua se meslitione submetit, ad cōtemplandā resurrectionis gloriam horat, quae futura est per ipsum in nobis, uel que in ipso p̄cessit pro nobis. Nōmē fūctus & uerē delectabilis p̄gressus istro in ortū Christi, introit in plātatiōes dñi quodam p̄spectu de uitru in uitru eis. Prospectū inquit, non audeo prouectū dicere. Nam ad uitru ipsius ueritatis & plenitudinē quis sibi prouectū possit? Iu cundus dīgresitus plane, & cōmodus quidē. Nūquā magis humana mentis fastus reprimitur humiliatio, nec famēs cōfessionis satia, nec fastidium excitatur exemplatione. Cōparatio humiliat, imitatio exercet, consideratio delectat. Prīma premitt: Secunda prouocat: Tertia pascit. Premitt invenit, prouocat honestas, pascit ueritas. H Denique paulo p̄dō ipse dilectus, ipse sponsus amicos & charissimos sibi inuitat ut comedat, & bibant & inebri entur, quo qua maior illi inuicaf auditas, & bibant & inebri entur, & proponit conuolutio. Comedit faū cum melle meo. Tuū Iesu bone utriusq; est, & illud mel quod das, & illud quod es. Se hōc in loco mel illud qđ es ipse, nōc intelligentia se promptius offert. Cur non dīcis faū tuū, sicut & mel tuū? Cur haec distinctione nūc ueritas? Et faū tuū est sicut & mel tuū, quāuis manifeste illud exprimas, cūm istud sitas. Tuā est utraq; natura, sed diuina tua, & quasi naturaliter tua humana non est quasi naturaliter tua, sed magis assumpta, & dignatione tibi effecta est naturalis. Comedifauū cū melle meo. Ante sacre conceptum uirginis quasi mel solū erat, & sine faū nondum īcarnata diuinata. Postea mel in faū, uel de hoīc, nūc autē faū uel melle, homo deitare uictus. Et si cognovis? Xpm̄ fin carnem, sed tan non cognovis, ait Apls. Sicut erat deus reconditus in carne, sic nūc uite uerē ipla caro effoculata in deo. Et si gloriosata est caro illa, ut iam p̄fici uitalis fit, & infirmatis nil habens, tñ est occulta, quodā modo, dum magis cum in eo qđ ipse est deus, attēdūmus & adoramus. Quodammodo carnis faū deitatis in melle reconditur, dum admiratione nostrā, & fidē ad se traxit: & integrō manefestat reuerēta maiestatis. Iam ergo post resurrectionis gloriam Xps comedit faū cum melle suo, & sine carnali infirmatis intuīta ī aliumptū carnis substatia, delectatioē diuina & sibi soli nativa perfruit. Comedi faū cum melle meo. Bibi uinum meum cum laete meo. Iā dīcis tuū esse utriusq; tam lac quam uinum. Tuā sunt enim utriusq; uita nature, utriusq; propria nō alterū uita. Et si uerē uinum nouum, ita & lac nouū. Cum lac (inquit) meo, id est cū lacē nouitatis tue, nō infirmatis nostre. I Curre sponsa, p̄p̄era ad tam dulce conuolutū, ubi uinum est sponsi, ubi lac, ubi faū non manis, non uacuus, sed melle plenus. Mel inuenit, comedē qđ sufficit. Nam tu ad totū non suffici. Ipse ait Iesu non comedit ad menūrā, sed totū comedit, qui sufficit ad totū. Tibi dīcit: Ne sis scrutator maiestatis, ut nō opprimiris à gloria. Ipse iuratur oīa: etiam profunda deī. Nemo nouit patē nīsi filius, & cui uoluerit fili⁹ reuelare. Ipse totū comedit, ipse cui uult & quantum uult, impertiā, quasi participium tib⁹ pollicetur hūsus cib⁹ se refectum gloriādo. Si datū fuerit in escam tuam fel, & aceto in siti fuerit potatus, memento qđ talia paſſus est Iesu. Gustauit illa in cruce, non bibit: uelocē amaritudostrans̄tū signans. B Cūm fuerit expresa hęc omnia, cūm perfraterit tēpō, rā martyrum, cū doctores quasi quidā faū sapientia cōtinentes in mysterio absconditani ministeriū cōplicuerint

folle potatur. Vt cetera trāsterrunt, noua succēserūt. Turba tio illa, tristitia, tēcīdū, dispensatoriū ad horā suscepit de hoīe ueteri, in lacē dulcedē nouā demigratūt. Bonum uinum quo hautō oblitioſū tradūtur priors angustiæ, & non aīcē dūt super cor, sed nouis, & puris, & lacē in carne iam relūscit, potatur affectibus, qđ nulla fam de reliquo inūtria, molesta nulla, aut iānīa, aut in carne si cū prius, uel assūmitur uel suffit, uel clacerū cum sole mis̄tū quod degustauit, p̄cibens non bibens, in uīnū & lacē transiſtūt aporem. Hanc & tu fidelis aīa que spō ſe dignitate perfugis, hāc inquit, & tu tibi cōmūtatu, nem fūtarā confide. Ideo hāc tu se futura predictat, ut tibi simila dīcas sperare, et cū enim cōuīari uult, recum bibere. Nō bibam (inquit) de hoc genīmē uītis, donec Mat. 26. bibam illud nouū i regno meo. Hoc tibi regnū signifi cat, cūm ad ortū te uocat, ad ortum deliciarū, ad paradi sun uoluptatis, ad fructus maturos, ad fructus iam percep tos aīe, & te p̄cipīdos. Tūc bībēs uīnum cum laete, ut oblitioſū caris prioris angustiæ, & noue resurrectionis de gūtis dulcedēnū. Prefante domino nostro, qui uiuit & regnat in fūcula fūculorū, Amen.

M Eſſui myrrā meā cum aromatisbus meis, come Gala. 5. di faūcum melle meo, bibi uīnum meū cū la te meo. Veni in ortū meū soror mea sp̄ōa. Ibidem. Putare fratres nōocationem hāc ad seculū finē referi, qđ cōpletis oīb⁹ sacramētis ecclesie, ipā iuitatur ad regnum, qđ mittet dīs mōſores angelos, cō qđ regiōes albx tūc erūt ad mēſſen. O felicitā tēpora primitivā ecclie, quām ubē tūc erat ager illū, quām copiosos p̄ducebat fructus, quāta uītū martyribus erat fecūdūtis myrrā, quōt apēs perfectionis & mystice doctrīne faūs operantes. Putares inter ipā initia fidē, cūm uerbū feminā mitte rent, meslitionis fanēcē tēpus, & quasi maturas ad falē regiōes alberē. Quid morātis Iesu bone, cūm sponsam nō in uitru iortū? Nōmē iam dicere potes: quātū meslui myrrā, meā cum aromatisbus meis. Comedifauū cū melle meo. Bibi uīnum meū cum laete meo. Martyrs in myrrā, ubi doctores in faū, ubi fūrentes in sp̄ōitu, qui signantur i uno, & simplices in malo, quātū lacē dulcedē. 2. Co. 5. cedo figurat: An nō ager ecclie tua iam tātā gloria nū datū uides? Multiplicasti gentē, sed non magnificasti le titiā. Multi credentib⁹ fructus, sed aroma paucā. Preceſt ist autē ueritas primis illis nascētis ecclēsī diebus, nūc hyemalēs horror perungit. Precesserūt ueritatis an ni, nūc sterilitatis incumbunt. Post spicas florentes & le tas, steriles & uerēdē confecte exurgunt. Cur non dīcis famē bone Iesu? Veni in ortū meū soror mea sponsa? Quid expectas? cur mortas necis? An ut post hanc hyemē autē nō redeat? Letabut adhuc coram te, sicut letātū in mesi. Tunc benedices corona amī benignitatis tue, & cāpī tūc uerētate rebūlēt. Pingueſent ſpeciālē ūerū. Pſa. 64. 2. Co. 5. Pro. 25. Cant. 2. Edi faūcum melle meo. Bibi uīnum meū cum laete meo. Iā dīcis tuū esse utriusq; tam lac quam uinum. Tuā sunt enim utriusq; uita nature, utriusq; propria nō alterū uita. Et si uerē uinum nouum, ita & lac nouū. Cum lac (inquit) meo, id est cū lacē nouitatis tue, nō infirmatis nostre. I Curre sponsa, p̄p̄era ad tam dulce conuolutū, ubi uinum est sponsi, ubi lac, ubi faū non manis, non uacuus, sed melle plenus. Mel inuenit, comedē qđ sufficit. Nam tu ad totū non suffici. Ipse ait Iesu non comedit ad menūrā, sed totū comedit, qui sufficit ad totū. Tibi dīcit: Ne sis scrutator maiestatis, ut nō opprimiris à gloria. Ipse iuratur oīa: etiam profunda deī. Nemo nouit patē nīsi filius, & cui uoluerit fili⁹ reuelare. Ipse totū comedit, ipse cui uult & quantum uult, impertiā, quasi participium tib⁹ pollicetur hūsus cib⁹ se refectum gloriādo. Si datū fuerit in escam tuam fel, & aceto in siti fuerit potatus, memento qđ talia paſſus est Iesu. Gustauit illa in cruce, non bibit: uelocē amaritudostrans̄tū signans. B Cūm fuerit expresa hęc omnia, cūm perfraterit tēpō, rā martyrum, cū doctores quasi quidā faū sapientia cōtinentes in mysterio absconditani ministeriū cōplicuerint

Cant. 5. Marc. 11. Pro. 25. Cant. 2. Edi faūcum melle meo. Bibi uīnum meū cum laete meo. Iā dīcis tuū esse utriusq; tam lac quam uinum. Tuā sunt enim utriusq; uita nature, utriusq; propria nō alterū uita. Et si uerē uinum nouum, ita & lac nouū. Cum lac (inquit) meo, id est cū lacē nouitatis tue, nō infirmatis nostre. I Curre sponsa, p̄p̄era ad tam dulce conuolutū, ubi uinum est sponsi, ubi lac, ubi faū non manis, non uacuus, sed melle plenus. Mel inuenit, comedē qđ sufficit. Nam tu ad totū non suffici. Ipse ait Iesu non comedit ad menūrā, sed totū comedit, qui sufficit ad totū. Tibi dīcit: Ne sis scrutator maiestatis, ut nō opprimiris à gloria. Ipse iuratur oīa: etiam profunda deī. Nemo nouit patē nīsi filius, & cui uoluerit fili⁹ reuelare. Ipse totū comedit, ipse cui uult & quantum uult, impertiā, quasi participium tib⁹ pollicetur hūsus cib⁹ se refectum gloriādo. Si datū fuerit in escam tuam fel, & aceto in siti fuerit potatus, memento qđ talia paſſus est Iesu. Gustauit illa in cruce, non bibit: uelocē amaritudostrans̄tū signans. B Cūm fuerit expresa hęc omnia, cūm perfraterit tēpō, rā martyrum, cū doctores quasi quidā faū sapientia cōtinentes in mysterio absconditani ministeriū cōplicuerint